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1,686,122.23

51,029.45
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Y 2 a o =
WIMHASTSuHenduasu

15,393,567.95

15,393,567.95

WA u - - 99.451.51 99.451.51
aml¥aefane - - 1,011,424.77 1,011,424.77
A a Yy [
mbRulddeae - - 7.654.42 7.654.42
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Rua U urIIeaIm Y (YangassIn) 47,810,963.20 33,679,491.00
Quehnoounsneg 433,262.83 -

v A v v A v J Y 1 A g a
a0 Tuh 28 QUL 2568 taz Tuh 29 nuaius 2567 neanu ldutlasmsienmsnilutuas
1 o 1 9 9 Y o A = [ ~ o
anlszmaaanandnanlaglsonswanlasunilscmeanin Bloomberg Tudnsi 1 wisogansygd
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S0azIPEANITAINY 8l 28 PUMWHE 2568

nannsndrsensndaululszma
RUANEUINT
TRIS
Rate A
FITCH-LONG
Rate A-
FITCH_TH-LONG
Rate AAA
nannsndnsensndaumalszma
MUY
lisanziioulupaananning
RUANEUINT
FITCH-LONG

Rate A-

Y a o o

Rate A
FITCH-LONG

Rate AA

Rate AA-

=
G|

=le

QnY
y &
SR
1 Y 9 U
A laaen1e91e

v da a
yammM3ndaugn

S d‘ 3
QYINB 19BN AT AN deu-duy

Hﬁﬁ]ﬂ]ui1ﬂ1ﬂﬁ1ﬂ

36,024,280.06

941.28

35,652,162.90

371,175.88

1,647,781,540.06

1,632,983,448.10

14,798,091.96

(5,286,718.34)

d‘ = 1]
awanaguEuasiaelsand

b3

(756,789.31)

(2,048,487.00)

(3,385,279.84)
903,837.81
4,326,801.79
6,237,797.74
(553,772.94)

(1,357,223.01)

1,682,845,903.57
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% NAV

2.14

0.00

2.12

0.02

97.92

97.04

0.88

(0.31)

(0.04)

(0.12)

(0.20)
0.05
0.25
0.37

(0.04)

(0.08)

100.00
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51882108 IaINul Ty BV IBAIIHTN B 28 UG 2568

3 o 5 . yamdyan . . mlsananu
Usziandyan Adyan agilszasn %NAV  Juasumvua
(Notional Amount) (net gain/loss)
[ A Y Aa o o =
ﬁﬂJﬂJqummmuammamﬂaau

dnlesiisa VU9.5.NJIAT0YTH Yosruanuides 46,020,076.00 0.0537 20 11.8.2568 903,837.81
daavlesiisa VNY.5.nANT INo Yosruanudos 58,348,940.00 0.0423 21 3.n.2568 711,863.49
o sad a 9 o =
dyaneiisa UN9.5.ndn3 Ine floarunnuiaes 65,271,171.20 (0.0589) 30 W.A. 2568 (990,491.65)
o sad a 9 o =
dyaneiisa UN9.5.ndn3 Ine Hoarunnui@es 41,714,850.00 (0.0176) 30 W.A. 2568 (296,874.80)
o sad a 9 o =
dyaneiisa UN9.5.ndn3 Ine Hloarunnu@ss 36,719,740.50 (0.0374) 30 W.A. 2568 (629,984.82)
o sad a 9 o =
dyaneiisa UN9.5.ndn3 Ine Hloarunnui@es 27,956,836.80 (0.0010) 20 ¥.8. 2568 (16,480.00)
o sad a 9 o =
dyaneiisa UN9.5.ndn3 Ine floarunnuiaes 116,948,379.80 (0.1191)  11n.A.2568  (2,003,633.60)
dayavlesiisa vue.snesamAuins  flesiunnuides 68.,381,253.00 (0.0782)  21%.0.2568  (1,316,304.90)
daavlesiisa vue.sResamAuins  flesiunnuides 343,143,268.00 (0.0435) 30 W.A. 2568 (732,182.10)
o sad a ¢ Y o = =
dyaneiisa VN5 Inewdivd  flesiunnuides 74,756,256.00 (0.0339) 21 %.9. 2568 (571,154.40)
o sad a ¢ Y o = =
dyaneiisa N5 Inewdivd  flesiunnuides 64,278,513.00 (0.0342) 21 %.9.2568 (575,385.18)
doanlesiisa V. sws newdisd  Yesiunnuies 347,584,090.00 (0.2649)  1113.8.2568  (4,458,407.95)
dayavlesiisa U5 newdisd  Hlesiunnu@es 340,408,017.00 02928  201.8.2568  4,926,539.21
dnlesiisa V. swms newdisd  Yesiunnuiies 75,386,640.00 0.0308 20 11.8.2568 518,729.86
dayavlesiisa VN 5.5 nesune  Hlesiunnuides 64.461,236.00 0.0274 21 3.n.2568 460,269.10
dayavlesiisa VN 5.5 Inesune  Hlesiunnuides 76,629,118.50 (0.0723)  111.A.2568  (1,217,058.41)
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AnldaneAFenLiuAaInneaInusad (Fund's Direct Expenses)
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NANNULLANGIATELRFBAIABULAN vanavanLand
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1o

AAWAdUR 1 Auan 2567 D93U 28 nuNINUS 2568

ﬂ'ﬂ%’ﬂﬂﬁﬁﬂnLﬁumnnmnumu AUIULIY FREATYBIYAAN
(Fund's Direct Expenses) (WU WULN) ninedu* (madl) 1/
ANS3TULHENNNIIANIT (Management Fee) 9,869.18 0.8025
ArsssNitengpuanaszlemid (Trustee Fee) 394.77 0.0321
AnsITILeNuneniau (Registrar Fee) 1,973.84 0.1605

ANTILENHINT9A9Y] (Advisory Fee) - -
AnassuHaNaauLtyT (Auditing Fee) 70.00 0.0057

Anldane@1 °) (Others) _ _

squA gL uNe 2/ 12,307.79 1.0008

UNEILR)

] = ey Aa = v 9 o A =~ A A A a 4 i %
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* yanmingddu Tunil vuneds yarmingguniaunn indee yadmiiduiaun
uwsrssstonnisdnnis Assstlanauanatlsylamd Asssufianunanzidiaumdnamu

i 9y Aa e o 2 ea o oo
LL@ZW]I‘IJ’“]’]?;IV]Lﬂﬂ')‘ﬂﬂ\iﬂﬂﬂ’]ﬁ‘ﬂ{]ﬂﬁ]ﬂ’]ﬁ‘ﬂﬂ\inu B AUNATUIRS
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v v .&' o v d
AR UIBDVIINANNINEY

namuﬁlﬂngaﬁ%'gmaﬁaﬁﬁ%mﬁnvﬁaaﬂﬁmmé‘ncﬁ / Krungsri US Equity Index Hedged FX Fund
& Vo d' = ® v d‘ o
AWATUN 1 HUNAN 2567 DITUN 28 QUMIUT 2568
USHN NUIURY dATIaIU
(ﬂeam%aﬁ%’g) (%)
UOB Kay Hian Pte Ltd 1,683.96 100.00
93U / Total 1,683.96 100.00
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namssdunuaainamuiilangersgiagdninauiandianaianiand-gazanyann

o = % ANAIILIRT % piail
NANTTAILRUIY
£ s 13 o 3 s @ s @ s £ s s o a
ﬁuqm o G Year to SAUNRY SAUNRY SAUNRY SAUNRY SAUNRY SAUNRY UUANNAULTH
o < Date 3 LAau 6 LAAY 11l 31l 51l 10 TAsans
28 NUAWUS 2568 -
(31 JuAN 2560)

KFUSINDX-A +0.47% 2.03% +3.96% +13.58% +7.82% +12.93% N/A +10.67%
FaTlasm (Benchmark)* +1.03% -0.98% +6.13% +18.56% +12.50% +16.86% N/A +14.25%
AN UHILTRINANNIANTILIY +12.73% +13.26% +12.27% +12.83% +16.89% +20.93% N/A +18.44%
ANEUEI LIRS TR +13.27% +13.72% +13.00% +12.90% +17.19% +21.28% N/A +18.88%

.
WNNLWR : * A4ilT9R (Benchmark) Ae

HANNIANEWINULRINBINUUAN dadan 100.00% Uiudaesununisdasiuanuidasiusnmuanilasu weifisuiuaianaduuin o JuiiAwnuaneuuny

a =

S oy
* NZV[WB'LILLV\HVIN@’WQLHM‘M%\?@W&LM patluuamaLunusiail

o o o

na1snedanan1sanivurenasyusnail Iidniniuninsgunsinaasiunuses

NBIYUIINVBIANIANLTENAAN1TAIV U
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o a a ~ a ada 2 o
namssdunuaainamuillangersgiasdninauiandiandianidnd-gausoniv

o = % ANAIILIRT % piail
HANIFALUUIU
£ s 13 o 3 s @ s @ s £ s s o a
avuqm o Suit Year to LRUNRY LDUNRI LDAUNRY LAUNRY LAUNRY LDAUNRY ULAINIULSH
o < Date 3 LAau 6 LAAY 11l 31l 51l 10 TAsans
28 NUNWUS 2568 .
(2 §U3IAN 2564)

KFUSINDX-I +0.47% -2.03% +3.96% +13.58% N/A N/A N/A +9.95%
FiT9R (Benchmark)* +1.03% -0.98% +6.13% +18.56% N/A N/A N/A +16.29%
ANNEUHAUIAINANTTANTNY +12.73% +13.24% +12.27% +12.80% N/A N/A N/A +15.08%
ANNEUNANT AT T TR +13.27% +13.72% +13.00% +12.90% N/A N/A N/A +15.25%

.
WNNLWR : * A4ilT9R (Benchmark) Ae

HANNIANEWINULRINBINUUAN dadan 100.00% Uiudaesununisdasiuanuidasiusnmuanilasu weifisuiuaianaduuin o JuiiAwnuaneuuny
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VoAU NEDDHUIIAINUAITNIIY

(1) Menuyanaihetesniimshgsnssuluseunaiidnuan (Jud 1 fnnu 2567 SaTui 28 guaiug 2568)

A
TFONOINU

A a A 9
I1YFDUYNAANINYIVDN

~ ~ a ada g ¢ s 3 <
ﬂENT]uHJ@Iﬂ§\1ﬁﬁQlﬂﬁﬂﬂ’m@umﬂ%!ﬁﬂm@ﬂ!ﬂﬂ“]f

FUININTIATOYTY 1A (MHIHU)

WY fasnuansaasndeumsigsnssutuyanaiinetesiuneanusin ldnusinianis Tasase vioh web site V04

a o 1Y v do A o w . o
VIHNUANNITNYIANITNDINU NTIAT 310A (http://www .krungsriasset.com) LAZTTUANUAUEATIUNIT N.O.0.

(http://www.sec.or.th)

S [

o A o
(2) evofdANIINBINY &t Ul 28 QUANUS 2568

1. wenaa

2. WwaATea

3. wNENEIN

4. weila
5. WIWNIW
6. WIBLONTY

@

%
7. UIWNTUA

o

'
8. W1BYANA

do
9.  WIWYWIATUN

10. UNENITAN

1. wedasuns

N a v o ¢
3) msamedoyamseriidgaanuiu 1 1u 3 o Tufl 28 puamus 2568

Tyanwdwan

wivamag
Yo nad lyo
douly

0UNIFoAND

lifimsfoniteasnuinu 1 u 3 veunaalayananiia

goovmigaanuamisaasndeudoyadadiumsneniiteasyulaoasaan www krungsriasset.com

(4) AT IUMUIIUMIAINUVBINGINU (portfolio turnover ratio) 1HIDUITAZIMNHININ

® KFUSINDX-A (portfolio turnover ratio) 0.46 m
® KFUSINDX-I (portfolio turnover ratio) 0.46 m
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(5) wamsAuHHOUAzdeaNITAIMUVLINBINUTEN (Yoyya o TUT 31/12/2024)

GROWTH OF HYPOTHETICAL 10,000 USD SINCE INCEPTION

80,000

60,000

g

!

40,000

Growth

MM

/

20,000

N

,../N

10,000 pres——erer
0 T

W

Fund |

I I I I I I
05/00 05/03 05/06 05/09 05/12 0515 0518 05/21
Benchmark.

1 \
05/24 05/27

The Growth of $10,000 chart reflects a hypothetical $10,000 investment and assumes
reinvestment of dividends and capital gains. Fund expenses, including management fees and

other expenses were deducted.

PERFORMANCE
1 Year 3 Year 5 Year 10 Year Since Inception
NAV 24.98% 8.91% 14.49% 13.06% 7.79%
Market Price 24.94% 8.91% 14.51% 13.06% 7.79%
Benchmark 25.02% 8.94% 14.53% 13.10% 7.85%
TOP HOLDINGS (%) TOP SECTORS (%)
APPLE INC 7.58 Information Technology 32.42%
' Financials 13.58%
NVIDIA CORP 6.60 Consumer Discretionary 11.23%
MICROSOFT CORP 6.28 Health Care 10.07%
AMAZON COM INC 4.11 Communication 9.35%
Industrials 8.14%
META PLATFORMS INC CLASS Consumer Staples = 500
A 2.56 Energy 3.16%
TESLA INC 2.26 Utilities 2.32%
ALPHABET INC CLASS A 222 ;e?' Fslta'e fggj
aterials .89%
BROADCOM INC 217 Cash and/or Derivatives 0.23%
ALPHABET INC CLASS C 1.82
BERKSHIRE HATHAWAY INC FUND CHARACTERISTICS
CLASS B 1.66 Beta vs. S&P 500 (3y) 1.00
37.26 Standard Deviation (3yrs) 17.40%
Price to Earnings 29.30

Holdings are subject to change.

Price to Book Ratio
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